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V. OTrRAS D1sPOSICIONES Y ANUNCIOS

Camara Oficial de Comercio, Industria y Navegacién de Murcia
8499 Notificacién a interesados.

Edicto. Recibos rehusados.

La Camara Oficial de Comercio, Industria y Navegacién de Murcia, de conformidad con lo dispuesto en los
articulos 12.1 y 14 de la Ley 3/1993, de 22 de marzo, Basica de las Camaras Oficiales de Comercio, Industria
y Navegacion (“Boletin Oficial del Estado” numero 70, de 23 de marzo), modificada por el Real Decreto-Ley
13/2010, y las disposiciones transitorias tercera y cuarta de la mencionada Ley, en ejecucién del Presupuesto de
Ingresos de la Corporacion, ha procedido a practicar las liquidaciones de su recurso cameral permanente. Como
quiera que, respecto de los electores/sujetos pasivos que se relacionan en el anexo a este edicto, pese a haberse
intentado, la notificacion personal ha resultado rechazada por el interesado, por lo que habra que tenerla por
efectuada a todos los efectos legales (Art. 105 LGT). Las relaciones también se expondran en los Ayuntamientos
a que corresponda el domicilio fiscal de los electores/sujetos pasivos.

El pago de las mencionadas deudas podra realizarse en periodo voluntario en las oficinas de la Corporacién
(Plaza San Bartolomé, niumero 3, de Murcia), en efectivo metalico o cheque conformado o bancario hasta el dia
30 de junio de 2011.

Transcurrida esta fecha, el cobro de las deudas impagadas se tramitara de conformidad con el procedimiento
de recaudacién en via de apremio, segun lo dispuesto en el articulo 14.2 de la Ley 3/1993, y a través de la
Agencia Estatal de Administracion Tributaria, de acuerdo con el convenio establecido con la misma.

Las liquidaciones que se notifican mediante el presente edicto y otros actos relativos a la gestién y
recaudacion del recurso cameral permanente podran ser objeto, segun establece el articulo 17.2 de la Ley
3/1993, de reclamacidon econémico-administrativa ante el Tribunal Econémico-Administrativo Regional de Murcia
en el término de quince dias, a contar desde el dia siguiente a la publicacion de este edicto, pudiendo también
interponerse dentro del mismo término recurso de reposicion ante el Comité Ejecutivo de la Camara. Los
mencionados recursos no podran simultanearse.

Murcia, a 17 de mayo de 2011.—El Presidente, Pedro Garcia-Balibrea Martinez.—El Secretario, Enrique
Torres Tortosa.
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Anexo - Relacion de la liquidacién por el recurso cameral permanente sobre las cuotas tributarias del Impuesto de Actividades Econémicas, Impuesto sobre

la Renta de Personas Fisicas e Impuestos sobre Sociedades, cuya notificacion personal ha resultado infructuosa, con expresion del nombre del contribuyente,

namero del recibo, concepto, domicilio (calle, niimero y municipio) e importe de la cuota del recurso cameral permanente, que resulta de aplicar el tipo del 2
por 100 del impuesto de actividades econémicas, el 0’15 por 100 sobre rendimientos netos y el 0’75 por 100 sobre la cuota liquida respectivamente.

NPE: A-260511-8499

Contribuyente

Recib

A.A. AABACREDIT AGENCIA FINANCIERA SL 1/2010/011097

ALEGRIA MADRID ENRIQUE

ANDUGAR VILLA FRANCISCO

AYALA NIETO MARIA

BALLESTER FERRE ANTONIO FRANCISCO
BERMUDEZ SANCHEZ MIGUEL ANGEL
BLAYA MARTINEZ TEODORO BEN HASUR
CAMACHO BERNAL MARIA JOSEFA
CANO GOMEZ NICOMEDES

CARMONA MUNOZ ANTONIO

CARMONA MUNOZ JOSE JOAQUIN
CARRICONDO GALERA ENCARNACION
CASCALES RAMIREZ MARIA DOLORES
CAZORLA GIL GINES

CONESA SAURA JOSE MANUEL
CONSTRUCCIONES JOSAL SL
CORPORACION PLIMUR SL

CUTILLAS LOZANO JOSE

DOLERA NOGUERA MARIA CARMEN

EL AMMAOUI SAID

ESCUDERO MOLINA PEDRO ANTONIO
ESCUDERO MOLINA VICTOR
ESPINOSA SOLANO MARIA DE LA LUZ
FEREZ SALMERO MARIA JOSEFA
FERNANDEZ PEREZ SANTIAGO

GARCIA BUENDIA FRANCISCO SALVADOR
GARCIA HERNANDEZ ANTONIA
GARCIA MARIN TEODORO

GILAR CARRION CRISTOBAL

GILAR CARRION CRISTOBAL

GIMENEZ GIRON MARIN ELISA MARIA
GOMAR BANULS MARIA

GUARDIOLA MOLINA MARIA
HERNANDEZ MARTINEZ SOLEDAD
HIERROS SANTOMERA SL

HORTELANO GARCIA GEMA

JAEN GONZALEZ MANUEL

JAEN GONZALEZ MANUEL

JARA SANCHEZ ALEJANDRO JAVIE
JARA SANCHEZ ENRIQUE

JOSE MIGUEL RECAMBIOS SL

KAITEX INTERNACIONAL SL

LOPEZ GIMENEZ FRANCISCO

LOPEZ NAVARRO TERESA

LOPEZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS
LUCAS GAZQUEZ PEDRO

MADERAS VIRGEN BLANCA S COOP
MADERAS VIRGEN BLANCA S COOP
MANZANO ALACID FELIPE

2/2010/004264
2/2010/035245
2/2010/000665
2/2010/013886
2/2010/004087
2/2010/020202
2/2010/005277
2/2010/021799
2/2010/007375
2/2010/007374
2/2010/035494
2/2010/025994
2/2010/006473
2/2010/009552
1/2010/014215
1/2010/014628
2/2010/008842
2/2010/035751
2/2010/004542
2/2010/033091
2/2010/004699
2/2010/001138
2/2010/027024
2/2010/022873
2/2010/022219
2/2010/027641
2/2010/003964
2/2010/026858
2/2010/026857
2/2010/015381
2/2010/024896
2/2010/009513
2/2010/029328
1/2010/031404
2/2010/006982
2/2010/017421
2/2010/017422
2/2010/022040
2/2010/025494
1/2010/018980
3/2010/105862
2/2010/023488
2/2010/031780
2/2010/032599
2/2010/030553
1/2010/003998
3/2010/003630
2/2010/018122

Ct

Iss
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
Iss
Iss
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
Iss
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
ISS
IAE
IRP
IRP
IRP
IRP
IsS
IAE
IRP

Recibos Rehusados
Domicili

AV PRIMO DE RIVERA 14

CA MAYOR 262

CA MAESTRO GALLO 3

CA HUETE 38

CA NTRA.SRA. DE LA FUENSANTA 13
CA ASTURIAS 5

CA SANTA TERESA 5

CA ESCULTOR SALCILLO 15

CA ALONSO DE OJEDA 3

CR LAS PALMERAS VDA CUEVA 9

CR PALMERAS VDA CUEVA 9

CA CABECICOS EDIFICIO CUATRO 4
AV DR PEDRO GUILLEN 6

CA ALPERA 11

PL ARQUITECTO CERDAN 2

CA GRAN PEZ 2

CA LEPANTO 6

PB MONTEAGUDO CL SAN JOSE 73 73
CA CONSTITUTICION 2

CA SEVERO OCHOA 3

CA SUR 12

CA SUR-BARRIO DEL PROGRESO 12
CA LAS PALMERAS 3

CA PUENTE 48

CA CRUCERO BALEARES 14

CR DEL GARRE 16

CA UNAMUNO 2

CA PELAYO 12

CA EMIGRANTE JUAN PEREZ 20

CA EMIGRANTE JUAN PEREZ 20

CT GRANADA 13

AV RONDA NORTE 21

CA CALLEJON DE LOS FRAILES 22
CA PUERTA NUEVA 31

PO IND VICENTE ANT KM 1,5 0

CA AZORIN 26

CA CARTAS 1

CA CARTAS 1

CA DON ELOY 3

CA BERNARDINO VIGUERAS 17

CA SIERRA NEVADA 6

CA CLEMENTE GONZALVEZ VALLS 8
CJ COMERCIAL BOHEMIA 201

AV CIUDAD DE ALMERIA-CAMINO 54
CA PEDRO ZAPATERO 18

CA DOCTOR LOPEZ IBOR 3

CA COMUNIDAD VALENCIANA- P.I O
CA COMUNIDAD VALENCIANA- P.I O
CA ESTACION 325

Municipio

MURCIA

MURCIA

LORQUI

CEUTI

MURCIA

CARAVACA DE LA CRUZ
MOLINA DE SEGURA
CIEZA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ARCHENA

AGUILAS

TORRE PACHECO
MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ALGUAZAS

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN PEDRO DEL PINATAR
MURCIA

MOLINA DE SEGURA
LORQUI

JUMILLA

JUMILLA

CARAVACA DE LA CRUZ
MURCIA

CIEZA

MURCIA

SANTOMERA

CIEZA

CIEZA

CIEZA

CEUTI

CEUTI

MURCIA

ELX

SAN JAVIER
MURCIA
MORATALLA

TOTANA

BLANCA

BLANCA

BLANCA

Importe

7,58
6,01
8,20

15,28

15,62

12,38
6,01

11,84

14,52

27,69
9,23
6,01

15,31
6,01

16,57
6,01
6,01

13,43

10,17
6,01
6,01
6,18

22,94
6,90

32,08

15,46

10,19

13,98
7,34
9,54

25,99

21,63

22,84

19,36
6,01

13,16

17,66
6,01

16,66

24,05
6,01

72,06

38,16

13,62

33,96
6,94
8,86

72,06

36,55
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Contribuyente

MARIN ORTEGA JESUS

MARIN PEREZ ANTONIO

MARTI MARTI DOLORES
MARTINEZ GARCIA ANTONIO
MARTINEZ GARCIA MARIA DOLORES
MARTINEZ MARIN JULIAN
MARTINEZ PEREZ FRANCISCO
MASCUNAN MARIN MARIANO
MENDEZ GIMENEZ JOSE JUAN
MORENO JULIA PASCUAL

MORENO JULIA PASCUAL

MOYA FERNANDEZ CATALINA DE
MOYA FERNANDEZ CATALINA DE
NOGUERA INIESTA JUAN JOSE
NOGUERA SORIANO ALFONSO
ORTEGA GUILLEN RAFAEL
ORTEGA GUILLEN RAFAEL

PALAO ALBERT ALFONSO
PALLARES JARA MARCOS

PARRA LOPEZ JOSE ANTONIO
PASCUAL GARCIA MARIA TERESA
PEREZ ROMERO MARIA ESPERANZA
PEREZ TOMAS JOSE

PIEDRA PLUS SL

POLO MARTINEZ AGUSTIN

POLO MARTINEZ AGUSTIN
PROCONBULL SL

PUJANTE FERNANDEZ ENCARNACION
PUJANTE RODRIGUEZ BASILIO
REAL AVELLANEDA PASCUAL
RIOS LOPEZ PASCUAL

RODENAS CANTERO JOSE
RODENAS CANTERO JOSE
RODRIGUEZ GOMEZ JOSEFA
RODRIGUEZ MARIN M DOLORES
RODRIGUEZ MARIN M DOLORES
ROS NAVARRO LETICIA

ROSA NEGRA GIFTS S.A.UNIPERSONAL
SANCHEZ GIRONES MARIA
SANCHEZ GIRONES MARIA
SANCHEZ PEREZ MARIA DOLORES

Recib

2/2010/002922
2/2010/026660
2/2010/028787
2/2010/034443
2/2010/010972
2/2010/020404
2/2010/026957
2/2010/022201
2/2010/023031
2/2010/022190
2/2010/022191
2/2010/015783
2/2010/015784
2/2010/011574
2/2010/020470
2/2010/007103
2/2010/007104
2/2010/013358
2/2010/001738
2/2010/015195
2/2010/006073
2/2010/033031
2/2010/018237
1/2010/005276
2/2010/030964
2/2010/030965
1/2010/021842
2/2010/026661
2/2010/011462
2/2010/009660
2/2010/011840
2/2010/008723
2/2010/008724
2/2010/034250
2/2010/018248
2/2010/018249
2/2010/006029
3/2010/020956
2/2010/034503
2/2010/034504
2/2010/031450

Ct

IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
Iss
IRP
IRP
Iss
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IRP
IAE
IRP
IRP
IRP

Domicili

CA AZORIN 26

CA ONCE 216

CA HUETE 52

PL HISTORIADOR JUAN TORRES F 22
CA AVDA ANTONIO GUIRAO 8

AV RAMON Y CAJAL 53

CA ISAAC AABHIN 1

CA JUEGO DE BOLOS 42

AV LOS PINOS 13

CA REPUBLICA DEL PERU 55

CA REPUBLICA DEL PERU 55

CA CAMPILLO DE LOS JIMENEZ 12
CA CAMPILLO DE LOS JIMENEZ 12
CA LOS MOLINEROS 24

CA ORTEGA Y GASSET 1

CA CARAVACA 13

CA CARAVACA 13

CA HISTORIADOR MIGUEL ORTUNO 50
CR MARCOS 8

CA MOJON 2

CA LOS TORRES 7

CT DE LAS LLANAS-EL PALMAR 4
CA FUENTE DEL PINO 48

CA GRAN VIA 20

AV DE LA PAZ 85

AV DE LA PAZ 85

CA GRAN PEZ 2

CA ONCE 216

AV LIBERTAD 5

CA SANTA GERTRUDIS 2

CA CID 3

PA ROSALES 15

PA ROSALES 15

CA INGENIERO JUAN CIERVA 56
CA CANOVAS DEL CASTILLO 60
CA CANOVAS DEL CASTILLO 60
CA JUAN XXIII 8

AV DE LAS ALEGRIAS KM. 1 0
PB CORVERA-LA MURTA-MAYOR 3
PB CORVERA-LA MURTA-MAYOR 3
CA TORRE DE ROMO 69

Municipio

CIEZA

MOLINA DE SEGURA
CEUTI

MURCIA

MORATALLA

CIEZA

RICOTE

CIEZA

MURCIA

CIEZA

CIEZA

CEHEGIN

CEHEGIN

MURCIA

MURCIA

ARCHENA

ARCHENA

YECLA

MURCIA

BENIEL

MURCIA

MURCIA

JUMILLA

CARAVACA DE LA CRUZ
YECLA

YECLA

MURCIA

MOLINA DE SEGURA
MURCIA

CIEZA

CIEZA

MOLINA DE SEGURA
MOLINA DE SEGURA
MURCIA

JUMILLA

JUMILLA

MURCIA

LLORET MAR
MURCIA

MURCIA

MURCIA

Importe

11,18
10,23
6,01
18,06
11,21
14,48
19,04
6,01
11,94
9,94
9,35
6,01
6,01
14,55
6,01
22,31
6,01
6,01
6,01
6,01
12,91
24,14
6,01
214,15
6,01
25,34
10,13
10,23
6,01
19,33
6,01
7,11
6,01
13,59
10,30
13,72
6,01
72,06
6,88
7,48
8,06
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SOPROAM ALBAAILERIA SL 3/2010/005773 IAE CA GRAN PEZ 2 MURCIA 72,06
SOPROAM ALBAAILERIA SL 1/2010/023997 ISS CA GRAN PEZ 2 MURCIA 11,19
SORIANO MORALES JOSE PASCUAL 2/2010/018402 IRP CA HISTORIADOR MIGUEL ORTUNO 117 YECLA 13,90
TOLEDANO GUTIERREZ M PETRA 2/2010/033603 IRP AV JUAN CARLOS I 100 LAS TORRES DE COTILLAS 14,51
TOLEDO MOLINA M ENCARNACION 2/2010/017346 IRP CA GRAN VIA 53 BLANCA 6,01
TOMAS ORTEGA FRANCISCO 2/2010/034737 IRP CA HISTORIADOR MIGUEL ORTUNO 127 YECLA 7,31
TORRES GUIRAO JOSE ANTONIO 2/2010/036267 IRP CA PURISIMA 1 MURCIA 14,37
VERA CANO DANIEL 2/2010/009363 IRP CA VEREDA DE LA CUEVA 28 MURCIA 14,93
VERA GARCIA CLEMENTE 2/2010/014584 IRP VR LA CUEVA 28 MURCIA 6,01
VERA GARCIA FRANCISCO 2/2010/014585 IRP VR LA CUEVA 28 MURCIA 6,01
VILLA SALMERON MARIA DEL CARMEN 2/2010/007354 IRP CA PABLO RUIZ PICASSO 10 CIEZA 12,43
VILLAESCUSA PEREZ ANTONIO 2/2010/025807 IRP VR LA BARCA 36 MURCIA 18,17
YUSTE CHAVARRIAS ANGELES 2/2010/021072 IRP CA VALLE 18 MURCIA 31,57
YUSTE LUCAS PASCUAL 2/2010/012822 IRP CA GRAN VIA JUAN CARLOS I 127 CIEZA 6,01
ZHOU SHUDONG 2/2010/004818 IRP CA GARCIA ALIX 4 MURCIA 23,26
Pagina 2

Contribuyente Recib Ct Domicili Municipio Importe
ZOONUTRA SL 1/2010/002536 ISS PO I OESTE PARC 8-25 NAV D8 0 ALCANTARILLA 8,64

NPE: A-260511-8499 www.borm.es
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